20
jcmtechnologies
Einphasen Motorsteuerung
ROLL868 / STARTEU
Einphasen Motorsteuerung
Anwendbar für
Rollladen und Rolltore
Einphasen Motorsteuerung für die
Rolltorautomatisierung.
   jcmtechnologies
21
Einphasen Motorsteuerung
ROLL868 / STARTEU
Einphasen Motorsteuerung
RadioBandBRadioBandOS
RadioBandTBX
RadioBandUMS
RadioBandRU
Funk 868 MHz
10 Meter
Funk 868 MHz
10 Meter
MOTORSTEURUNG
Funk 868 MHz
100 Meter
EVOProx
STEELProx
Motion
ECOTag
MOTIONTag
EVOTag
MOTIONCard
EVOCard
Näherung
13,56 MHz
3 - 6 cm
BASE · WAVE
ACCESS
EMPFÄNGER 868 MHz
Funk 868 MHz
100 Meter
ZUBEHÖR
ROLLER868
· Motorsteuerung für privat oder industriell genutzte Rolltore.
· Die Betriebsweise in Totmann oder gemischt mit Halbautomatik (automatisches öffnen und
 schließen in Totmann) oder automatisches öffnen, kann per Dip Schalter ausgewählt werden.
· Kein Endschaltereingang.
· Automatischer Betrieb und schließen per Zeiteinstellung.
· Automatisches schließen auswählbar mit Dipschalter.
· Ein Jumer kann für die Betriebsweise mit 1,2 oder keiner Widerstand Sicherheitsleiste benutzt werden.
· Lichtschranken können in Reihe mir Sicherheitsleisten geschaltet werden.
· 868 Mhz mit eingebautem Empfänger für 15 Benutzer.
· Aktiver Eingangsschalter. Sicherheitseingänge, die nicht benutzt werden, müssen überbrückt werden.
· Stromversorgung /maximale Motorleistung 230V/0,55KW einphasig.
· Integrierter Funkempfänger für 15 Codes, Motion 868 MHz.
· Betriebszeit digital programmierbar.
· Eingang Wechselschalter und Sicherheitsleisten (eine oder zwei Leisten über Brücke)/Fotozellen (nur eine beim Schließen).
· Power ON Lichtanzeige.
· Ausgang 12VAC (max 130mA).
· Herausnehmbare Klemmen.
· IP54 (IP65 mit PG Kabeleinführung).
· Gehäuseabmessungen: 140 x 220 x 55 mm.
STARTEU
ROLLER868: GOKey-S / -E · GOSwitch-S / -E · GOButton
STARTEU: STICK30 · STICK500 · RACK1 · RACK2
· Motorsteuerung für Rohrmotoren und automatisierten Rolltoren sowie Rolladen.
· Öffnen/ schließen in Totmann oder Halbautomatik (kein automatisches Schließen) einstellbar mit Dipschalter.
· Nicht benutzte Sicherheitseingänge müssen überbrückt werden.
· Stromversorgung /maximale Motorleistung 230V/0,55KW einphasig.
· Anschluss für Funkfrequenzkarte, 433 MHz oder 868 MHz.
· Betriebszeit digital programmierbar.
· Eingang Wechselschalter und Sicherheitsleisten (eine oder zwei Leisten über Brücke) / Fotozellen (nur eine beim Schließen).
· Power ON Lichtanzeige.
· Anschlüsse der Endanschläge zum Öffnen und Schließen unabhängig voneinander.
· Herausnehmbare Klemmen.
· IP53.
· Gehäuseabmessungen: 172 x 122 x 60 mm.
SENDER 868 MHz
GOPush
GOButton
FreeT
FreeTH
GOBio GOBioe
GOSwitchGOKey
GO
GOPRO
GOEVO
 GO MINI
GOPRO MINI
GOEVO MINI
MUV
MUVPRO
MUVEVO
1003429
1003601